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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

ZYRA E KRYETARIT

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan

tE leshohet brenda afatit prej 30
vendimi me qka edhe p€rfundon

Ne mbeshtetje te nenit 13 te Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale dhe nenin 7g te statutit teKomunes, Kryetari i Komunesne n€ cilesin e irganii me te lart€ administrativ e nE zbatimte nenit 26 dhe 27 rc LSHCK nr. 03lL-149 ,-nenit 41 t€ Rregullores nr. 02/2010 perProcedurat e rekrutimit te Sherbyesve Civil lidhue me nenin 5 te Rregullores Nr.21 lz0l2per Avanci- ne Karier t€ Nepunesve Civil, pas shqyrtimit tJ Raportit final terekomandimit nga Komisioni Peizgiedhes i shlrby.rr.-cirit te dates it.ol.zorc pe,plotesimin e pozites: zyrtar per Barazi Gjinore n€ kuader te NJDNJ nxjerre:

VENDIM
l'Aprovohet, raporti final i Rekomandimit nga Komisioni perzgiedhes i Sh€rbyesve Civilper plot€simin e pozitls: Zyrtar per Barazi G.linor" n€ kuader te NJDNJ , sipas konkursitte brendsh€m per Avancim ne kirrier, w .02-016-56869 te shpallur me: 13.06.2016 dhep€rzgjidhet e emerohen kandidati me i sukseshem per poziten n6 {al€ sipas pikeve tefituara ne testimin me goj€ si ne vijim:

Lindita Salihu 93 pik6,

2.Akti zyrtar i emerimit t€ kandidatit te perzgSedhur do
ditesh nga dita e neshkrimit dhe protokolimil te ketil
procedura e rekrutimit-avancimit ne karrier

3'Autorizohet'njdsia e pdrsonelit qe te publikoj6 vendimin mbi rezulltatet e procedur€s seAvancimit ne karrier ne tabelen Komunare te publikimeve.

K€shilla juridike: Kandidatet e paknaqur me mos p€rzgjedtrje dhe emerim ne poziten

ff :Y:?:Tlil. 1".11'"'h,.,:::e..dese Komisionit lomil,ral per zgi idhj en e kontesteve


